
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1646/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-07-26

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie długu
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 519 § 2 pkt 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks 
cywilny (Dz.U. z 1964 r. Nr 16 poz.93 z późn. zm.), zarządza się, co następuje.

§ 1

1. Wyraża się zgodę na przejęcie długu Krystyny Trzeciak przez Pawła Śmietanę 
stanowiącego nieuiszczoną część ceny sprzedaży za lokal użytkowy nr U 002 
usytuowany w budynku przy ul. Długiej 31/Pędzichów 2 w Krakowie nabyty w 
drodze umowy z dnia 28 stycznia 2011 r. Rep. A Nr 936/2011 od Gminy Miejskiej 
Kraków. Cena sprzedaży ww. lokalu określona została w wysokości 482.725,00 zł 
(słownie: czterysta osiemdziesiąt dwa tysiące siedemset dwadzieścia pięć zł 00/100) 
rozłożonej na 1 ratę w wysokości 200.005,00 zł (słownie: dwieście tysięcy pięć zł 
00/100), która została uiszczona w dniu zawierania ww. umowy sprzedaży oraz na 8 
równych rat kwartalnych w wysokości po 35.340,00 zł (słownie: trzydzieści pięć 
tysięcy trzysta czterdzieści zł 00/100), płatnych do ostatniego dnia każdego kwartału. 

2. Z uwagi na fakt, iż część należnej ceny została dotąd uiszczona przez Krystynę 
Trzeciak zgoda na przejęcie długu dotyczy tylko i wyłącznie 8 kolejnych rat 
pozostałych do spłaty w łącznej wysokości 282.720,00 zł (słownie: dwieście 
osiemdziesiąt dwa tysiące siedemset dwadzieścia zł 00/100). 

§ 2

Zgoda wyrażona w § 1 niniejszego zarządzenia stanie się bezskuteczna w przypadku, 
gdy osoba przejmująca dług – Paweł Śmietana okaże się niewypłacalny.

 § 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

 § 4

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                         


